

PAPETARIE A

I.D.: 45137613

Data publicarii	10.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 988,50 RON - 988,50 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 HARTIE XEROX BUSINES A4 TOP 10 2 MARKER CD Centrum BUC 5 3 MARKER PERMANENT Schneider buc 10 4 DOSAR SINA CARTON BUC 20 5 FILE PROTECTIE 45MICR 100B/SET BUC 2 6 DOSAR PVC BUC 40 7 PIX FABER CASTELL BUC 10 8 PIX MEGAPOLIS ERICH BUC 10 9 PIX FIORSTER BUC 10 10 CAIET A4 80 FILE MATEMATICA spira BUC 4 11 CAPSE 24/ 6 Sax BUC 6 12 BANDA CORECTOARE Centrum BUC 4 13 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 10 14 INDEX 45*12 CENTRUM 5cul/set BUC 2 15 POST IT 75*75 Global BUC 7 16 INDEX 12x45 5cul/set hartie BUC 2 17 RIGLA 30 CM BUC 2 18 CUTTER MARE BUC 4 19 AGRAFE 33MM BUC 10 20 MAPA CU ARICI A4 BUC 2 21 MAPA A5 CU CAPSA BUC 2 22 CLIPBOARD SIMPLU BUC 2 23 FOARFECA 21 Scriva BUC 5 24 DECAPSATOR Kangaro BUC 5 25 SFOARA BUMBAC BUC 5 26 CAPSE NR.10 Sax BUC 2 27 BANDA ADEZIVA 48*66 BUC 5 28 BANDA ADEZICA 19*33 CU DISPENSER BUC 6 29 REZERVA PIX SCHNEIDER K15 - NEGRU BUC 20 30 CREION CORECTOR KORES BUC 6 31 SUPORT VERTICAL PLASTIC BUC 20 32 GUMA DE STERS memories mare BUC 6 33 TAVITE PLASTIC PTR. DOCUMENTE BUC 10 34 BINDER CLIPS 25MM CUT 2 35 CUB HARTIE ALB BUC 2 36 CUB HARTIE COLOR BUC 2
